
Zarządzenie Nr 20/2013/2014 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 26 listopada 2013 r. 
 

 

w sprawie:  powołania e-Wydawnictwa Narodowego Centrum Badania Kondycji  

Fizycznej (e-WNCBKF) 

  

§ 1 

 

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.), w związku z § 45 ust. 2 pkt 19 i ust. 3 

Statutu AWF w Warszawie oraz realizacją ujętego we wniosku o finansowanie i umowie 

projektu POIG.02.03.00-00-030/09 „Infrastruktura informatyczna Narodowego Centrum 

Badania Kondycji Fizycznej”, a także wypełniając postanowienia uchwały Nr 2/2013 Zespołu 

Sterowania Projektem „Infrastruktura informatyczna Narodowego Centrum Badania Kondycji 

Fizycznej” z dnia 30 września 2013 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania e-

wydawnictwa NCBKF i powierzenia funkcji redaktora prowadzącego dr. Pawłowi 

Tomaszewskiemu, zarządzam, co następuje: 

1) powołuję, z dniem 1 października 2013 r., e-Wydawnictwo Narodowego Centrum 

Badania Kondycji Fizycznej (e-WNCBKF), 

2) wyznaczam na stanowisko kierownika i redaktora prowadzącego e-Wydawnictwa 

Narodowego Centrum Badania Kondycji Fizycznej dr. Pawła Tomaszewskiego, 

3) wyznaczam na stanowisko sekretarza e-Wydawnictwa Narodowego Centrum Badania 

Kondycji Fizycznej Panią Mirosławę Frąc, pracownika AWF Warszawa, 

4) zobowiązuję Kierownika Projektu Infrastruktura informatyczna Narodowego Centrum 

Badania Kondycji Fizycznej”, dr Janusza Dobosza, do przeprowadzenia dalszych 

etapów powołania e-Wydawnictwa Narodowego Centrum Badania Kondycji 

Fizycznej. 

 

§ 2 

 

1. E-Wydawnictwo Narodowego Centrum Badania Kondycji Fizycznej będzie realizowało 

stawiane przed nim zadania w terminie od dnia 1 listopada 2013 r. do dnia 30 września 

2015 r. Okres na realizację zadań może zostać przez Rektora przedłużony.  

2. Finansowanie prac e-Wydawnictwa Narodowego Centrum Badania Kondycji Fizycznej 

realizowane jest ze środków projektu POIG.02.03.00-00-030/09 „Infrastruktura 

informatyczna Narodowego Centrum Badania Kondycji Fizycznej”. 

 

§ 3 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 października 2013 r.  

 

                   Rektor 

 

                                                                         

                                                                      Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 

 


